OTYET

OB UCMONHEHUN YUPEXOEHVEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpaeHve

O60ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutenb

HavmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBns-

IOLLEero NOIHOMOUMSA yupeauTens

Bug, douHaHcoBOro obecneyeHuns (AesSTENbHOCTN)
MepnoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfnHuua nsmepenus: py6.

Kop,
HavmeHoBaHve nokasatens
CTPOKMN
1 2
Joxoabl - BCero 010
Be3Bo3mesHble AeHeXHble 060

NoCTynneHna Tekyuwero Xxapakrepa

Ha 1 saHBaps 2024 r.
MAZLOY Ne 25

Ynpaenexue oGpasoBava KyLLUBWHCKOro ropofiCKoro oKpyra,

[esTensHOCTb, OCYLLECTB/ISIEMas 3a CUeT CPeACTB Cy6CHMaNN Ha UHble Lenu

1. Joxonabl yupexaeHus

Kon YTBEpXAeHO
vty [T vepes ieaue
3 4 5
819 329,31 819 329,31
150 819 329,31 819 329,31

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexneHms

HEKaCCOBbIMM
onepaumsamMu
8

®opma no OKY[,
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNO
naea no BK

no OKEU

nToro

9
819 329,31
819 329,31

KOAb
0503737
0L 01 2024
50737786

65748000
02116155
906

383

Cymma
OTK/TIOHEHUSA

10



MMeHOBaHWe nokasaresis

Pacxoppbl - Bcero

B TOM 4uC/e:
Mpoyas 3aKkynka ToBapos, paboT
nycnyr
PesynbTtar ncnonHenuns (geduuunt /
npochmumT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kog
ECERI

3
X

244

2. Pacxofibl yupexaeHusi

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX yepes nmuesble
Ha3Ha4YeHun cyeTta
4 5
819 329,31 819 329,31
819 329,31 819 329,31

icnofiHeHO NAaHOoBbIX HA3HAYEHWI

yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKacCoBbIMU
cyeta yupexaeHua onepaunamu

6 7 8

nToro

9
819 329,31

819 329,31

dopma 0503737 C2

Cymma
OTKNOHEHMSA

10



CHOBaHue nokasarens

M%TOLIT-WIKVI CpMHaHCIZ/II-pOBaHI/IH
necumymnta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:
BHYTpPEHHWE NCTOUYHMKM
13 HUX:

[BUXEHNE IEHEXHbIX CPeaCTB
NOCTYN/IeHNEe [EHEXHbIX CPEACTB
npouue
BbIGbITUE [EHEXHbIX CPeaCTB

BHeLIHUE UCTOUHUKM

U3 HUX:

M3meHeHne 0CTaTKoB CPeacTs
yBe/MyeHne ocTaTkoB CPe/cTs,
BCEro
YMEHbLLIEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

060p0TaM CPeACTB yUpexaeHus

B TOM uuche:
yBENUYEHNe 0CTaTKOB CPeacTB
yupexaeHus
YMEHbLLIEHNE OCTATKOB CPeacTB
yupexaeHus

M3meHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHWUM

pacuetam

B TOM uuche:
yBe/IMYeHre 0CTaTKoB Mo
BHYTpeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacyetam ([T
030404610)

Kop,
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHaIMTUKK

3

510

610

510

610

510

610

3. VICTOYHUKM (PUHAHCUMPOBaHUS AeuumuTa CpeacTB yUpexaeHus
icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHuiA

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHui

4

yepes nnuesble
cyeTa

5

-819 329,31

819 329,31

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCoBbIMM
onepaumsaMu
8

-819 329,31

819 329,31

+p*

dopma 0503737 c¢.3

Cymma,
OTK/IOHEHMS

10



srie nokaszatens

1

CTpPOKMN

NéHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
,/TPEHHVM NpUBNEYEHNSIM CpeacTB

B TOM 4yucne:

yBe/IMYeHre pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHMe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (At 030406000)

HaunmeHoBaHune nokasarens

1

CTpOKYU

Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6euamii

npoLwnibIX NeT, BCero

BosBpallleHo pacxofoB NpoLUsbIX NET,

BcCero

PykoBoanTesib

naBHbI 6yxrantep

4 auBaps 2024 1.

McnonHuteno

Kop,

2
830

831

832

Kop,

2
910

950

Kon YTBEpXAeHo McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHuii c
MM
nnaHoBbIX yepes nvuesble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKacCcoBbIMU ymma
aHanuTukmn o UTOro OTKNOHEHMNA
HasHavyeHun cyeta cyeTa yupexaeHuns onepauunsaMmu
3 4 5 6 7 8 9 10"
X
4. CBefieHNs1 0 BO3BparTax OCTaTkoB cybcuanii n pacxogoB MNpoLW/ibIX NeT
Ko lNponsseneHo BO3BpaToB
AHANNTUKN yepes nnuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cueTa cueTa yupexaeHus onepauusamm nroere
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
N.A. Tpedhunosa QJ)r/lHchiBo- N.C. benseBa
(pacwudpoBka nognucu) o (piiclumnchposka nognucu)
3KOHOMUM4Yeckon CI'Iy)K6bI
O.M. faBneTwurHa
(pacwudpoBka nognucu)
MKY "PL}", 1076620000148, 6620012254, 668101001,
LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepus r.Kywsa
PH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoguntesnb Aunpektop AasneTwunHa O.M.
(ynoniHOMO4YeHHOoE nnue (BO/MKHOCTB) (pacwmdhpoBka noanmcm)
Byxrantep A.H.CtaBpoBa 8(34344)2-70-46
(BOMKHOCTB) (nogn"®b) (pacwudpoBka nognucu) (tenedpoH, e-mail)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukat 176382614773150070335747769939328150673109021973
Bnageney Tpedpunosa NioGoBL AHaTONbEBHA

OeicTevTened C11.04.2023 no 10.04.2024
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